

# **Bog & Idé Aalborg Bispensgade ApS**

**Bispensgade 10A, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 43 84 68**

## **Årsrapport**

**1. september - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

---

Klaus Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bog & Idé Aalborg Bispensgade ApS Bispensgade 10A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 43 84 68
	Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Klaus Simonsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	KS Holding, Aabybro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel med bøger, spil, legetøj mv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 418.961 kr. mod -78.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.799 kr. mod -156.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2024 - 31/12 2024	1/9 2023 - 31/8 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.961</b>	<b>-78.369</b>
1 Personaleomkostninger	-196.072	-1.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.939	0
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>178.950</b>	<b>-79.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.140	457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.848	-86.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.242</b>	<b>-165.839</b>
Skat af årets resultat	-29.443	9.041
<b>Årets resultat</b>	<b>75.799</b>	<b>-156.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.799</b>	<b>-156.798</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/8 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.935	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.935</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	0
Deposita	183.943	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.730</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>439.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.162.191	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.162.191</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.442	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.694	47.351
Udskudte skatteaktiver	0	7.257
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.236
Andre tilgodehavender	163.922	0
Periodeafgrænsningsposter	23.085	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.069.143</u>	<u>93.844</u>
Likvide beholdninger	<u>238.275</u>	<u>115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.469.609</u></b>	<b><u>93.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.909.274</u></b>	<b><u>93.959</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2024	31/8 2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.471	-58.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.471</b>	<b>-8.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.222	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.222</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.546.867	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.867	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	322.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.693	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.977	62.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.180	0
Anden gæld	222.864	24.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.288.714	102.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.835.581</b>	<b>102.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.909.274</b>	<b>93.959</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	98.470	148.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.798	-156.798
Egenkapital 1. september 2024	50.000	-58.328	-8.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.799	75.799
	<b>50.000</b>	<b>17.471</b>	<b>67.471</b>

## Noter

---

	1/9 2024 - 31/12 2024	1/9 2023 - 31/8 2024		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	191.667	0		
Pensioner	3.415	0		
Andre omkostninger til social sikring	990	1.286		
	<b>196.072</b>	<b>1.286</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.258	1.277		
Andre finansielle omkostninger	73.590	85.364		
	<b>74.848</b>	<b>86.641</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.868.867	322.000	1.546.867	0
	<b>1.868.867</b>	<b>322.000</b>	<b>1.546.867</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gældsbev. 1.869 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				1.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				205
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsiglighedsperiode på 6 måneder og en samlet ydelse på 338 t.kr.				

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Aabybro ApS, CVR-nr. 38437836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
